de les possibles pròrrogues, tal i com es determina a L’Informe 2/2020, de 27 de març, 
de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya 
(Comissió Permanent). 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de CENT CATORZE MIL DOS-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (114.245,01 €), IVA exclòs, més 
11.424,50 € corresponents a 10% d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT-I-
CINC MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS 
(125.669,51 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes